
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №2» 

СТ. ВОРОВСКОЛЕССКАЯ АНДРОПОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

ПРИКАЗ № 17-У 
" 01" июля 2025 года                            по МБОУ СОШ №2                                     ст. Воровсколесская  

«О зачислении в 1 класс на 2025-2026 уч. год» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», Порядком приема на обучение по 

образовательным программам начального общего, основного общего и 

среднего общего образования, утвержденным приказом Минпросвещения 

России от 02.09.2020 № 458 , приказом Минпросвещения 784 от 30 августа 

2022 года «О внесении изменений в порядок приема» , положением «О 

порядке приема на обучение по программам начального общего, основного 

общего и среднего общего образования», на основании заявления родителей 

(законных представителей)  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Зачислить с 01.09.2025 на обучение по основной образовательной программе 

начального общего образования в 1-й класс по очной форме обучения 

следующих обучающихся: 

 

№ 

п/п 

ФИО Дата рождения 

1    Вартанов Станислав Игоревич 12.02.2019 

2 Алисултанов Эмиль Артурович 02.07.2018 

3 Фоминов Станислав Александрович  03.12.2017 

4 Узденова Назм Тимуровна  12.02.2019 

5 Ниценко Валентина Сергеевна 13.08.2018 

6 Кузьмина Мария Владимировна 23.09.2018 

7 Ганеев Ростислав Иванович 30.08.2018 

8 Маньшин Мирон Михайлович 30.09.2018 

9 Симонова Кира Дмитриевна 19.06.2018 

10 Дедова Анастасия Константиновна 01.05.2018 

11 Крамаров Кирилл Алексеевич  28.02.2018 

12 Лайпанов Таулан Маратович 12.02.2019 

13 Кузьменко Анастасия  Романовна 11.10.2018 

14 Алиева Эльмира Тимуровна  01.12.2017 

15 Горбунова Виктория Викторовна 25.11.2018 

16 Жерлицына Стефания Евгеньевна 11.08.2018 

17 Федотова Екатерина Алексеевна 24.08.2018 

18 Лайпанова МаликаМуссаевна 13.04.2019 

19 Езаов Эмир Азретович 28.04.2018 

20 Юрченко Антон Сергеевич 17.05.2018 



21 Апанасенко Тимур Романович 09.07.2018 

22 Омельченко Евгения Николаевна 23.04.2019 

23 Коломийцев Никита Александрович 05.12.2017 

24 Пруцкая Ева Евгеньевна  04.11.2018 

25 Исакова Медина Магомедовна 11.01.2019 

 

Основание: заявление родителей (законных представителей) ребенка, 

свидетельство о рождении ребенка, свидетельство о регистрации ребенка по 

месту жительства (по месту пребывания). 

 

2.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

И.о. директора МБОУ СОШ №2                                                       Т.В. Алиева 


